



## AKADEMİK



DETAYLAR 3'TE

**İlahiyat Fakültesi Mezuniyet Töreni gerçekleştirildi**

Yakın Doğu Üniversitesi İlahiyat Fakültesi 2016 – 2017 Bahar Dönemi mezuniyet töreni Kütüphane Salon 4'de gerçekleştirildi. Devlet Sanatçısı Ahmet ÖZHAN'ın seslendirdiği eserler davetlilere unutulmaz bir akşam yaşattı.



DETAYLAR 4'DE

**Amerika'da yayınlanan kitapta YDÜ imzası!**

Yakın Doğu Üniversitesi Hukuk Fakültesi öğretim üyelerinden Prof. Dr. Elif SONSUZOĞLU, IGI Global Yayınevinden çıkan, Handbook of Research on Global Enterprise Operations and Opportunities, adlı kitapta iki bölüm yazdı.



DETAYLAR 7'DE

**İletişim Fakültesi uluslararası konferansta başarıyla temsil edildi**

YDÜ İletişim Fakültesi, Radyo Televizyon ve Sinema Bölüm Başkanı Doç. Dr. Fevzi KASAP ve Öğretim Görevlisi Ayhan DOLUNAY, 1. İletişimde Yeni Yönelimler Konferansı'na sözlü bildiri ile katıldı.

## SPOR



DETAYLAR 8'DE

**2016-2017 sezonunda tam 59 şampiyonluk!**

Yakın Doğu Üniversitesi 2016-2017 öğretim yılında bugüne kadar tamamlanan şampiyonlarda futbol hariç diğer tüm dallarda 1450 lisanslı sporcu ile tüm branşlarda toplam 59 şampiyonluk elde etti.

# Dünya Dış Hekimliği Öğrenci Birliği Kongresi YDÜ'de düzenlenecek

**Uluslararası projelerle eğitim ve bilim açısından dış hekimliğinde gelişmeyi hedefleyen, 5 kıtayı kapsayan 60 ülkeden oluşan 200.000 den fazla dış hekimliği öğrencisinin bir araya gelmesini sağlayan Uluslararası Dış Hekimliği Öğrenci Birliği(IADS)'ın her yıl gerçekleştirdiği "Uluslararası Dış Hekimliği Öğrenci Birliği Kongresi" önümüzdeki yıl Yakın Doğu Üniversitesi evsahipliğinde Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'nde yapılacak.**



**D**ünyanın bir çok ülkesinden dış hekimliği öğrenci birliklerinin bir araya geleceği kongre, Mart 2018'de Yakın Doğu Üniversitesi kampüsünde gerçekleştirilecek.

**Kongrenin Kuzey Kıbrıs'ta Yapılması Onaylandı**

Yakın Doğu Üniversitesi Dış Hekimliği Fakültesi öğrencilerinden oluşan Kuzey Kıbrıs Dış Hekimliği Öğrenci Birliği(NCADS)'nin, Uluslararası Dış Hekimliği Öğrenci Birliği(IADS)'nin Lübnan'ın Beyrut şehrinde gerçekleştirmiş olduğu 63. Yarı yıl toplantısında, 2018 yılında düzenlenecek olan 64. Uluslararası Dış Hekimliği Öğrenci Birliği Kongresinin Kuzey Kıbrıs'ta gerçekleştirilebilmesi için yaptığı sunum sonucunda kongrenin Kuzey Kıbrıs'ta gerçekleştirilmesi için hak kazanıldı.

**Kuzey Kıbrıs ve Yakın Doğu Üniversitesi'ni Tanıttılar...**

Birlik başkanı Stj. Dt. Enes CAN AYDIN, birliği uluslararası kongrelerde temsil eden birlik delegesi Stj.

Dt. Berna BUCAK ve birlik bilimsel araştırmalar sorumlusu Stj. Dt. Burak MERTSÖZ ile birlik üyeleri tarafından hazırlanan sunumda, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'nin tarihi ve tanıtımı, Yakın Doğu Üniversitesi Dış Hekimliği Fakültesi ve Dış Hekimliği Hastanesi hakkında bilgiler paylaşıldı.

**Dünyanın Değişik Ülkelerinde Staj ve Değişim Programları Anlaşması Yapıldı**

Dünya'nın birçok ülkesinden dış hekimliği öğrenci birlikleriyle biraraya gelen Kuzey Kıbrıs Dış Hekimliği Öğrenci Birliği (NCADS), staj ve araştırma değişimi konusunda dünyadaki tüm dış hekimliği fakülteleriyle anlaşmaya vardı. Anlaşma çerçevesinde, dış hekimliği öğrencileri karşılıklı olarak yılın belirli zamanlarında değişim programlarına katılarak gözlem ve uygulama yapma şansını elde ediyor.

**Prof. Dr. ÇETİNER: "Tek Dış Hekimliği Fakültesi Olarak Kongrenin Ülkemizde Yapılacak Olması Gurur Verici"**

Dış Hekimliği Fakültesi Dekan Yardımcısı Prof. Dr. Serap ÇETİNER,

kongre ile ilgili verdiği bilgide, Kıbrıs'taki tek dış hekimliği fakültesi olarak kongrenin, Yakın Doğu Üniversitesi'nde yapılmasının dünya ya tanıtılması açısından çok önemli olduğunu belirtti.

Dünya Dış Hekimliği Birliğinin alt grubu olan Dünya Dış Hekimliği Öğrenci Birliğine çok sayıda ülkenin dış hekimliği öğrencilerinin üye olduğunu vurgulayan Prof. Dr. ÇETİNER, kongrenin yılda iki kez düzenlendiğini, bunların bir tanesinin yarı yıl toplantısı diğerinin de yıl sonu toplantısı şeklinde olduğunu ve 2018 yılı Mart ayında yarı yıl toplantısının Yakın Doğu Üniversitesi kampüsünde yapılmasına hak kazanıldığını söyledi.

**Delegeler Kongrenin Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'nde Yapılmasını Belirledi**

Prof. Dr. Serap ÇETİNER, "Bir önceki toplantıda kongrenin ülkemizde yapılması için aday olmuştuk. Almanya ve Nijerya da adaylar arasında bulunuyordu. Yaptığımız sunumlarda ülkemizi, dış hekimliği fakültemizi tanıttık ve delegelerden gelen iyi bir oy sayısı ile kongrenin Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'nde yapılmasına

hak kazandık. Ülkemizdeki tek dış hekimliği fakültesi olarak 2018 yılındaki kongrenin burada yapılacak olmasından dolayı hem üniversitemiz hem de ülkemiz adına gururluyuz. Dünyanın bir çok ülkesinden gelen öğrencileri ağırlayacağımız kongrenin bilimsel toplantıları kampüste yapılacak" dedi.

**Prof. Dr. Tamer ŞANLIDAĞ: "Gençlerimiz Geleceğimizdir"**

Sağlık alanından sorumlu rektör yardımcısı Prof. Dr. Tamer ŞANLIDAĞ da, öğrencileri, akılcı düşünen, eleştiren, çalışkan, meraklı, gerçeği arayan ve özgür bireyler olarak yetiştirmeyi hedeflediklerini söyledi. Prof. Dr. ŞANLIDAĞ, "Gençlerimizin dünyanın farklı kültürlerini tanımasını, eğitim sistemlerini deneyimlemeleri adına uluslararası işbirlikleri ve değişim programlarına büyük önem vermekteyiz. Bu bağlamda Mart 2018'de gerçekleştirilecek olan Uluslararası Dış Hekimliği Öğrenci Kongresi'nin belirlenen hedeflere ulaşılması doğrultusunda lokomotif rol oynayacağı inancındayım" dedi.



## 3. Lisans Araştırma Günü etkinliği gerçekleştirildi



Yakın Doğu Üniversitesi İngilizce Öğretmenliği ve İngiliz Dili ve Edebiyatı Bölümleri tarafından hazırlanan “3. Lisans Araştırma Günü” YDU Lacivert Salon’da gerçekleştirildi.

Araştırma yöntemleri dersi kapsamında, dersi alan öğrencilerin hazırlanmış oldukları bilimsel çalışmalarını dinleyicilerle paylaştıkları etkinliğin açılış konuşmasını gerçekleştiren İngilizce Öğretmenliği Bölüm Başkanı Yardımcısı, Yrd. Doç. Dr. Çiçe ÇAVUŞOĞLU, lisans düzeyindeki öğrencileri Yakın Doğu Üniversitesi’nin araştırma odaklı vizyonuna dahil etmeyi amaçladıklarını vurguladı.

Konuya ilişkin yapılan açıklamada, bu ders kapsamında öğrencilerin bilimsel araştırmaları sadece teorik olarak değil, pratikte de gerçek veri toplayarak elde ettikleri sonuçları paylaşarak öğrenmelerini sağlamak amaçlanmaktadır. Gün boyunca gerçekleşen sunumlarda öğrenciler titizlikle hazırladıkları çalışmalarının sonuçlarını etkinliğe dinleyici olarak katılan öğrenciler ve öğretim üyeleri ile paylaştıkları denildi.

Oldukça ilgi gören araştırma gününde, sunumlar konuları itibarıyla genelde eğitim ve edebiyat, özde İngiliz dili eğitimi ve edebi roman incelemesi odaklı olurken, çalışmalarından edinilen bulgular çerçevesinde gerek İngilizce öğretmenleri, gerekse konuyla ilgilenen araştırmacılara yönelik öneriler de dinleyicilerle paylaşıldı.

Günün ilk sunumunu gerçekleştiren İngiliz Dili ve Edebiyatı Öğrencisi Khulud Nizam, “Daniel Defoe’nun Moll Flanders Romanında Affedilebilir Suçlar ve Feminizm” (The Excusable Crimes and Feminism in Daniel Defoe’s Moll Flanders) başlıklı çalışmasında romanın ana karakteri olan Moll Flanders’in ahlak açısından oldukça tartışılabilir görülebilecek davranışlarının, romanın geçtiği dönem ve sosyal yapı incelenerek okunduğunda, feminizme katkıda bulunan bir kadın karakteriyle karşılaştığı fikrini savundu.

Nizam’ın sunumunun ardından kürsüde yerini alan Eren Temizkan ise “Öğrencilerin Vasıtalı Yazılı Düzeltici Dönüte Karşı Tutumları” (Students’ Attitudes towards Indirect Writing Corrective Feedback) başlıklı çalışmasında İngiliz Dili bölümlerinde okuyan öğrencilerin, öğretmenlerin hata düzeltme yöntemlerinden birisi olan vasıtalı düzeltici dönüte karşı oldukça olumlu tutum sergilediklerini ortaya koydu. Katılımcıların arasında cinsiyet farklılıkları olup olmadığını da inceleyen Temizkan, kadın öğrencilerin erkeklerle göre yazılı ve vasıtalı dönüte karşı daha olumlu olduklarını aktardı.

“Türkiye’de Ortaokul Seviyesindeki Öğrencilerin İngilizce Öğreniminde Yaşadıkları Zorluklar” (Challenges Faced by Secondary School Students in English Language Learning in

Türkiye) başlıklı nitel çalışmayı gerçekleştiren Mehmet Özdoğan ise, yan-yapılandırılmış görüşmeler aracılığıyla elde ettiği verileri dinleyicilerle paylaştı. Özdoğan katılımcıların özellikle haftalık İngilizce ders saatlerinin artırılması gerektiğini belirterek, öğretmenlerin dersleri kitap odaklı işlemeden dolayı konuşma becerilerini bu kısıtlı zaman zarfında geliştirme şansını bulamadıklarını aktardı.

Günün son sunumunu gerçekleştiren Hüseyin Şanlıer ise “Sosyal Medya ve Kelime Öğrenimi” (Social Media and Vocabulary Learning) başlıklı sunumunda, katılımcıların sosyal medyayı genelde di öğrenimi, özde ise kelime öğrenimi için kullanıp kullanmadıklarını incelediği araştırma sonuçlarına göre, sosyal medyayı sıklıkla kullanmalarına karşın, katılımcıların kelime bilgisine bir katkıda bulunmadığını ortaya koydu.

Sunumlar sonunda, dinleyicilerden gelen sorulara da yanıt veren öğrencilere Bilimsel Araştırma Yöntemleri ders koordinatörlüğünü üstlenen Yrd. Doç. Dr. Çiçe ÇAVUŞOĞLU tarafından konuşmacılara katılım belgeleri sunuldu.

Yrd. Doç. Dr. Çiçe ÇAVUŞOĞLU, etkinliğin gelecek yıllarda da tekrarlanması planlanmaktadır dedi.



## Anneler Günü unutulmadı

Anneler Günü dolayısıyla Yakın Doğu Üniversitesi İletişim Fakültesi Saç Bakımı ve Güzellik Hizmetleri Bölümü Öğretim Elemanları ve öğrencileri, Yakın Doğu Üniversitesi Hastanesinde uygulama atölyelerinde annelere saç, makyaj ve cilt bakımı uygulaması gerçekleştirdiler.

İletişim Fakültesi’nden verilen bilgiye göre, Saç Bakımı ve Güzellik Hizmetleri Bölüm Koordinatörü Yeşim ÜSTÜN AKSOY denetiminde gerçekleşen etkinlik birinci ve ikinci sınıf öğrencilerinin “Mesleki Uygulama” dersi kapsamında organize edildiği belirtildi.

Öğrencilerin derslerde, hem teorik hem de uygulama olarak öğrendikleri bilgileri bu etkinlikte pratiğe dökme imkanı elde

etmiş olduklarını vurgulayan Yeşim ÜSTÜN AKSOY, bu tür etkinlikler düzenleyerek hem sosyal sorumluluk alanında öğrencilerin kendilerini geliştirdiklerini hem de bölümleri ile alakalı güzel bir tecrübe kazandıklarını söyledi. AKSOY; “Kelimelerle Anlatılmayan Fedakarlık ve Karşılıksız Sevginin Tanıtı Olan Annelerimizin Anneler Günü Kutlarını” dedi.

Saç Bakımı ve Güzellik Hizmetleri Bölümü öğrencileri ise okulun düzenlemiş olduğu bu etkinlik ile hem annelerini sevindirme hem de kendilerini geliştirme fırsatı buldukları için oldukça mutlu olduklarını ifade ettiler.

Daha sonra etkinlik öğrencilerin annelere çiçek takdimi ile sona erdi.

## “Medya’nın Aradığı Kişi Sen Misin” başlıklı seminer gerçekleştirildi



Yakın Doğu Üniversitesi, İletişim Fakültesi, Radyo TV ve Sinema Bölümü tarafından mezuniyet aşamasında olan öğrencilere yönelik “Medya’nın Aradığı Kişi Sen Misin?” başlıklı bir seminer gerçekleştirildi.

Öğrencilerin mezuniyet sonrası kariyer planlamalarında destek olmak amacı ile düzenlenen seminerde, ATV Programlar Müdürü Mehmet ÇAM konuk olarak katıldı.

İletişim Fakültesi’nden verilen bilgiye göre, Büyük Kütüphane Salon 3’te gerçekleştirilen ve yaklaşık üç saat süren seminere, Yakın Doğu Üniversitesi İletişim Fakültesi Dekan Vekili Doç. Dr. Gökçe KEÇECİ, Radyo Tv Sinema Bölüm Başkanı Doç. Dr. Fevzi KASAP, öğretim üyeleri ve öğrenciler katıldı.

Yapılan açıklamaya göre, Mehmet ÇAM seminerde, kendi öğrencilik yıllardan bahsederek, o günlerden başlayarak edindiği gözlem ve bilgileri, medya sektöründe başarılı olabilmek için ne şekilde kullanılması gerektiği yönünde kişisel deneyimlerine bağlı olarak aktardı.

En iyi bildiğiniz şey başarının anahtarıdır... ÇAM, konuşmasında yaşamı boyunca kişisel ilişkilere değer verdiğini ve kurduğu sağlıklı ilişkilerin medya alanında başarılı olmasında kendine büyük katkı sağladığını belirtti.

Öğrencilere en iyi bildiği şeyi yapmalarını öğütleyen ÇAM, bu şekilde başarılı olabileceğini söyledi. Kendisinin üniversitede okurken vasat bir öğrenci olduğu örneğini öğrencilerle paylaşan Mehmet ÇAM, bitirme projesi kapsamında çektiği belgeselde en iyi bildiği şeyi yaptığı için, başarılı olduğunu, çektiği belgeselin ödül alması sonucu kendisine yeni kapılar açıldığını anlattı.

Yoğun katılımı gerçekleştirilen seminer sonunda ATV Programlar Müdürü Mehmet ÇAM’a Radyo, TV ve Sinema Bölüm Başkanı Doç. Dr. Fevzi KASAP tarafından katılımlarından dolayı plaket takdim edildi

## Bilim Şenliği büyük ilgi gördü



Yakın Doğu Üniversitesi, Fen ve Edebiyat Fakültesi Moleküler Biyoloji ve Genetik Bölümü, Yakın Doğu Üniversitesi Öğrenci Dekanlığı ile Tanıtım Ofisi ortaklaşa lise öğrencilerine yönelik Bilim Şöleni düzenledi. YDU kampüsünde gerçekleştirilen etkinliğe, 14 liseden 750’nin üzerinde öğrencinin katıldı.

Bilim, Sanat ve Kültür Şenliği kapsamında öğrencilerin bilimle buluşturulduğu etkinlikte, özellikle lise fen bölümü öğrencilerine, Yakın Doğu Üniversitesi Moleküler Genetik Bölümü öğrencileri ve NEU- Genetic Society öğrencileri tarafından Moleküler Biyoloji ve Genetik bilimi alanında güncel ve gelişmekte olan yeni metot ve yaklaşımları anlatan projeler ve çalışmalar ile ilgili 15 posterden oluşan sunum yapıpırken araştırma laboratuvarı tanıtılarak laboratuvarında kullanılan metot ve cihazlar tanıtıldı.

Eğlenceli aktivitelerin de yapıldığı şenlikte, öğrencilere, jelibon şekerden mutant, polimorfik ve normal “sağlıklı” çift DNA sarmalı yapıldı. Aynı zamanda eğlenceli spor aktiviteleri de yapıpırken kazanan okullara Bilim Şenliği Ödüllü Kupaları verildi. Bilim ve genel kültürün birleştirildiği sorularla öğrenciler hem eğlenip hem de bilgilendiler.

**Prof. Dr. SERAKINCI: “Öğrenciler Bilimle İlgili Değerli Bilgiler Edinip Farkındalık Kazandılar...”**

Bilim Şöleni programını öğrencileri ile birlikte yürüten Yakın Doğu Üniversitesi Tıp Fakültesi Tıbbi Genetik Anabilim Dalı ve Fen-Edebiyat Fakültesi Moleküler Biyoloji ve Genetik Bölümü Başkanı Prof. Dr. Nedime SERAKINCI, düzenlenen etkinlikte öğrencilerin Moleküler Biyoloji ve Genetik bilimi alanında güncel bilgilerin eğlenceli bir şekilde aktarılırken geleceğin biliminin gelişmesine tanıklık ettiklerini söyledi.

Prof. Dr. SERAKINCI etkinliğin kapsamında öğrencilere, günümüzde moleküler biyoloji ve genetikte hem tanı amaçlı hem de araştırma alanında kullanılan yeni metotlar ve uygulama alanlarının ve bu alandaki güncel buluşların eğlenceli bir şekilde tanıtıldığını anlattı.

Prof. Dr. SERAKINCI ayrıca “Özellikle üniversiteye giriş başvurularında karşılaşılabilecek metot ve uygulama alanlarına yönelik metotlardan, polimeraz zincir reaksiyonu işleyişi ve cihaz ile DNA mutasyonlarını ayırmakta kullanılan jel elektroforezi işleyişi ve cihazı yanısıra moleküler biyoloji ve genetik bölümünün eğitim alanı kapsamı ve mezuniyet sonrası çalışma alanları hakkında bölüm öğrencileri tarafından lise öğrencilerine bilgiler verildi” dedi.

**Öğrenciler İnovasyon ve Yeni Nesil Teknoloji Çalışmalarını Gözlemlediler**

Bilim Şöleni kapsamında öğrenciler, Yakın Doğu Üniversitesi İnovasyon ve Bilişim Merkezini de gezerek, 3 boyutlu yazıcı ile Robotik Laboratuvarı yerinde inceleme fırsatı buldular.

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nin ilk yerli elektrikli otomobili Günel marka aracı da ziyaret eden öğrenciler, araç hakkında bilgiler alarak soru sorma ve aracı inceleme imkanı elde ettiler.

**Öğretmenler Yenilikleri Görmekten Memnun...**

Öğrencilerle birlikte etkinliğe katılan öğretmenler de, Bilim Şöleni’nde her yıl farklı ve yeni programlarla karşılaşmalarından duyduğunu memnuniyet ve mutluluğu dile getirdiler.



## İlahiyat Fakültesi Mezuniyet Töreni gerçekleştirildi

Devlet Sanatçısı Ahmet ÖZHAN’ın Seslendirdiği Eserler Davetilerine Unutulmaz Bir Akşam Yaşattı.

Yakın Doğu Üniversitesi İlahiyat Fakültesi 2016 – 2017 Bahar Dönemi mezuniyet töreni Kütüphane Salon 4’de gerçekleştirildi. Törene Yakın Doğu Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Şenol BEKTAŞ, İlahiyat Fakültesi Dekan Vekili Prof. Dr. Mehmet MAHFUZ SÖYLEMEZ, öğretim görevlileri, öğrenciler, veliler ve vatandaşlar katıldı.

İstiklal Marşı ve saygı duruşunun ardından Kuran-ı Kerim Tilavetini Yakın Doğu Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Mezunlarından Mustafa USTA gerçekleştirdi.

**Nursen SARI; “Mesele Sadece Diploma Almak Değil, Aldığımız Derislerle Evrensel Bakış Açımızda Gelişti”**

Kuran-ı Kerim Tilavetinin ardından mezun öğrenciler adına konuşan Nursen SARI, İlahiyat fakültesinde okumanın sadece diploma almak meselesi olmadığını, aldıkları derslerle evrensel bakış açılarının da gelişmiş olduğunu ifade etti.

SARI, kendilerini yalnız bırakmayan ailelere, birlikte dört yıl geçirdikleri arkadaşlarına, kendilerine değerler katan öğretim görevlilerine teşekkürlerini sunarken, mezun olmanın gururunu yaşadıklarını ifade etti.

**Prof. Dr. Mehmet MAHFUZ SÖYLEMEZ; “YDU İlahiyat Fakültesi Adanın İlk Ve Tek Mezun Veren İlahiyat Fakültesi”**

İlahiyat Fakültesi Dekan Vekili Prof. Dr. Mehmet MAHFUZ SÖYLEMEZ de, Yakın Doğu Üniversitesi olarak 3. Mezunları vermenin heyecanını

yaşadıklarını belirtirken, YDU İlahiyat Fakültesi’nin 2001 yılında kurulan adanın ilk ve tek mezun veren ilahiyat fakültesi olduğunun altını çizdi.

Prof. Dr. Mehmet MAHFUZ SÖYLEMEZ, verdikleri mezunların yakın zamanda eğitim ve öğretim kurumlarında da görmeye başlayacaklarını dile getirdi. Öğrenci velilerine de seslenen Söylemez, kendilerine emanet ettikleri evlatlarını mezun ederek yuvaya geri gönderdiklerini ifade etti.

Prof. Dr. Mehmet MAHFUZ SÖYLEMEZ: “Sevgili öğrencilerimiz ve artık bugünden itibaren genç meslektaşlarımızı öğretim yaşamının boyunca sürekli söylediğimiz, mezunlarımızda da zaman zaman hatırlattığımız gibi bize siz ümmet bilinci ve ümmet şuurunu vermeye çalıştık. Bunu hayatınız boyunca unutmamalı hiç bir zaman ırk, mezhep, mezreb gibi tikel parçalardan ümmet dediğimiz devasa bütüne bakmamalı ve bunu zarar vermeliyiz. Şunu da söylemeden geçemeyeceğim: sizler sadece kendiniz ve aileniz için değil, ülkeniz ve insanlık için de başarılı olmak zorundasınız. Çünkü bu ülkenin, milli ve manevi duygularla mücehhez, iyi yetişmiş gençleri dışında güvenebileceği bir doğal kaynağı, hazır zenginliği bulunmamaktadır. Eğer bu gençler başarılı olmazlarsa ülkemizin birlik ve bütünlük içerisinde huzurlu ve dingin yarımları tehlikeye girecektir. Başka bir ifade ile omuzlarınızda sadece kendinizin değil, tüm bir ülkenin sorumluluğunu da taşımaktasınız. Sizleri bugünlere kadar her türlü fedakarlığı göğüsleyerek yetiştiren ailenizi, ülke-

nizi ve üniversitenizi unutmamanızı temenni ediyorum. Hepinizi çok ama çok seviyorum. Yolunuz ve bahçeniz açık olsun...” diye konuştu.

**Prof. Dr. Şenol BEKTAŞ; “İlahiyat Fakültesinin 3. Mezunlarını Hayırlı Bir Geleceğe Uğurluyoruz”**

Prof. Dr. Mehmet MAHFUZ SÖYLEMEZ’in ardından konuşmasını gerçekleştiren, Yakın Doğu Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Şenol BEKTAŞ ise, ilahiyat fakültesinin 3. Mezunlarını hayırlı bir geleceğe uğurlamak için toplandıklarını ifade ederken, mezunların ve ailelerinin dört gözle beklediği güne kavuştuklarını belirtti. Dört yıllık eğitimin ardından alacakları diploma ile başarılarının taçlanacağını kaydeden Prof. Dr. BEKTAŞ, öğrencileri mezun etmenin gururunu ve mutluluğunu yaşadıklarını belirterek, hayatlarında başarılar diledi.

Prof. Dr. Şenol BEKTAŞ’ın konuşmasının ardından, ilk üçe giren öğrencilere, Yakın Doğu Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Şenol BEKTAŞ diplomalarını takdim etti. Tüm diplomaların öğrencilere takdim edilmesinin ardından, sinevizyon gösterisi yapıldı.

**Devlet sanatçısı Ahmet ÖZHAN,Şarkılarıyla Unutulmaz Bir Akşam Yaşattı**  
Tören, Devlet sanatçısı Ahmet ÖZHAN’ın konseri ile devam etti. Ahmet ÖZHAN birbirinden güzel eserlerini okuyarak davetiler unutulmaz bir akşam yaşattı. Konserin ardından diploma töreni geleneksel kep atma töreni ile son buldu.









## YDÜ Veteriner Fakültesi önemli bir sempozyuma ev sahipliği yaptı



Dünya'da sayılı, Türkiye ve Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'nde ise ilk ve tek özel Veteriner Fakültesi olan Yakın Doğu Üniversitesi Veteriner Fakültesi, son düzenlediği Çiftlik Hayvanlarında Fertilité ve Meme Sağlığı Uluslararası Sempozyumu ile ülkemizde ve Dünya'da adından söz ettirmeye devam ediyor.

Yakın Doğu Üniversitesi Veteriner Fakültesi ev sahipliğinde, Yakın Doğu Turizm İşletmeleri'nin organize ettiği "Çiftlik Hayvanlarında Fertilité ve Meme Sağlığı" Uluslararası Sempozyumuna beş yüzden fazla kişinin katıldı.

### Üniversitenin Gelişimi Hakkında Bilgiler Verildi...

Merit Park Otel'de gerçekleştirilen Uluslararası Sempozyumun açılış konuşmasını Yakın Doğu Üniversitesi Veteriner Fakültesi Öğretim Üyesi, Organizasyon Komitesi Başkanı Prof. Dr. Selim ASLAN'ın yaptığı belirlenen açıklamada, Yakın Doğu Üniversitesi Veteriner Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ömer Memduh ESENDAL ile Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Tamer ŞANLIDAĞ'ın da birer konuşma yaparak fakülte ve üniversitenin gelişimi hakkında bilgi verdikleri bildirildi.

### Sempozyum Alanın Gelişmesine Katkıda Bulundu...

Avustralya'dan Prof. Dr. Jos NOORD-HUIZEN, Almanya'dan Prof. Dr. Martina HOEDENMAKER, İsviçre'den Prof. Dr. Heinrich BOLLWEIN, Avusturya'dan Prof. Dr. Thomas WITTEK, İsrail'den Prof. Dr. Zvi ROTH, İngiltere'den Prof. Dr. Andrew

John BREDLY ve Protekiz'den Dr. Carla AZEVEDO gibi alanlarında Dünyaca bilinen Bilim İnsanları'nın sempozyuma konuşmacı olarak katıldığını söyleyen YDÜ Hayvan Hastanesi Başhekimi ve organizasyon komitesi üyesi Yrd. Doç. Dr. Osman ERGENE, sempozyumun alanın gelişmesine önemli katkıda bulunduğuna vurgu yaptı.

### SAVAŞAN: Hedefimiz 2018'de 15,000 Kongre Turisti...

YDÜ'nün her geçen yıl kongre turizmi faaliyetlerini artırdığının altını çizen Turizm İşletmeleri Genel Müdürü ve Hastane Yönetim Kurulu Üyesi Ahmet SAVAŞAN, amaçlarının bilime katkıda bulunmak olduğunu kaydetti. Dünya Turizm Örgütü'nün (WTO) verilerine göre 2020 yılına gelindiğinde uluslararası turizm gelirlerinin 2 trilyon ABD dolarına ulaşmasının beklendiğine vurgu yapan SAVAŞAN, bu gelir içerisinde kongre ve fuar amaçlı yapılan seyahatlerin dünya turizm gelirinin %30'unu oluşturacağını belirtti. 2018 yılında hayat verecekleri kongrelere 15.000 kongre turistin katılmasını hedeflediklerini dile getiren Savaşan, bir yandan bilime, diğer bir yandan ise kongre turizmi sayesinde ülke ekonomisine katkı yapmak için durmaksızın çalıştıklarını söyledi.

### Galaya Soner OLGUN Damgası...

Açıklamanın sonunda, Çiftlik Hayvanlarında Fertilité ve Meme Sağlığı Uluslararası Sempozyumu'nun Soner OLGUN konserinin yer aldığı gala ile sona erdiğine yer verdi.



## YDÜ yazılı ve görsel medyadan önemli isimleri ağırladı

Yakın Doğu Üniversitesi 5. Uluslararası Medya Çalıştayı kapsamında, Yakın Doğu Üniversitesi İletişim Fakültesi bünyesindeki Görsel İletişim ve Tasarım Bölümü önderliğinde; Gazetecilik, Radyo, TV ve Sinema, Halkla İlişkiler ve Tanıtım, Film Yapımı ve Yayıncılık Bölümlerinin de katılımıyla söyleşi ve atölye çalışmaları gerçekleştirildi.

Yakın Doğu Üniversitesi İletişim Fakültesi'nden verilen bilgiye göre, Yönetmen Sevinç ÇOR BALOĞLU, yapımcı Su BALOĞLU, görüntü yönetmeni İbrahim ÇALTILI, Tv-program ve yayın planlama uzmanı Cavidan ÖNDER ve Medya Hukuku-Fikri Mülkiyet Hukuku Uzmanı Avukat Bülent ÖNDER, YDÜ İletişim Fakültesi öğrencileriyle bir araya gelerek mesleki deneyimlerini öğrencilere aktardığı belirtildi.

Aynı zamanda MAKİ (Medya Araştırmaları ve Kültürel İletişim

Derneği) üyesi olan konuklar, Yakın Doğu Üniversitesi İletişim Fakültesi ve Bahçeşehir İletişim Fakültesi partnerliğinde yürüttükleri "Köklere Yolculuk" Belgesel Film Projesinin uygulama süreci hakkında da bilgi verdi.

### "Öğrencilerimizi Mesleki Açından Hayata En İyi Şekilde Hazırlıyoruz"

Yakın Doğu Üniversitesi İletişim Fakültesi Dekan Vekili Doç. Dr. Gökçe KEÇECİ "Yoğun geçen eğitim sürecine paralel olarak gerçekleştirdiğimiz atölye çalışmalarına, öğrencilerimizi mesleki açıdan hayata en iyi şekilde hazırlamayı amaçlıyoruz. Mesleğinde başarılı olan kişileri buraya davet ederek alan tecrübelerinden faydalanmaya çalışıyoruz. Önceki yıllarda da olduğu gibi bu yıl da birbirinden değerli isimleri öğrencilerimizle buluşturmanın iç huzurunu yaşıyoruz" dedi.

Yrd. Doç. Dr. Sinem KASIMOĞLU moderatörlüğünde, iki oturumda tamamlanan çalıştayın birinci oturumunda Görsel İletişim ve Tasarım Bölümü ile Radyo-Televizyon ve Sinema Bölümü öğrencilerine, Yönetmen Sevinç BALOĞLU, Yapımcı Su BALOĞLU ve Görüntü Yönetmeni İbrahim ÇALTILI, belgesel ve sinema sektöründe ekip ruhunun önemini vurgulayıp, alana yönelik mesleki bilgiler ve örnekler aktardılar.

Doç. Dr. Gökçe KEÇECİ moderatörlüğünde gerçekleştirilen ikinci oturumda ise, Gazetecilik Bölümü ve Halkla İlişkiler ve Tanıtım Bölümü öğrencilerine ise, Program ve Yayın Planlama Uzmanı Cavidan ÖNDER ve Medya Hukuku ve Fikri Mülkiyet Hukuku Uzmanı Av. Bülent ÖNDER, yazılı ve görsel medyada değerli isimlerin ve film arşivlemenin önemi aktarıldı.

## İletişim Fakültesi uluslararası konferansta başarıyla temsil edildi



Yakın Doğu Üniversitesi İletişim Fakültesi, Radyo Televizyon ve Sinema Bölüm Başkanı Doç. Dr. Fevzi KASAP ve İletişim Fakültesi Öğretim Görevlisi Ayhan DOLUNAY, İstanbul Ticaret Üniversitesi tarafından düzenlenen, "1st International Conference on New Trends in Communication" (1. İletişimde Yeni Yönelimler Konferansı)'a sözlü bildiri ile katılarak, Yakın Doğu Üniversitesi İletişim Fakültesi başarıyla temsil ettiler.

### Basın Hak ve Özgürlükleri; İletişim, Etik ve Hukuk Temelinde Değerlendirildi

Doç. Dr. KASAP ve Öğr. Gör. DOLUNAY, "Discussion Of The Freedom Of The Press On The New Media Within The Frameworks Of Legal And Ethical Boundaries: The Case Of The TRNC" (Basın Hak Ve Özgürlüklerinin Hukuki ve Etik Çerçevesinde Yeni Medya Üzerinden Değerlendirilmesi:KıTC Örneği) adlı çalışmalarında, iletişim, etik ve hukuk temelinde ele aldıkları basın hak ve özgürlükleri hususunun artık, özellikle yeni medyaya giderek artan eğilim ve yeni medyanın klasik medyanın çok daha ilerisinde bir "hız" olgusunu içermesi nedeniyle, çok daha kritik bir öneme sahip olduğunu ifade ettiler.

### KKTC Basını ve Yeni Medya: Haklar ve Etik İhlaller

KASAP ve DOLUNAY, belirtilen durumun KKTC açısından da, geçerli olduğunu vurgulayarak, sunları ekledi "Ancak, KKTC'de, ana akım medya mensuplarının hak ve özgürlükleri ile ilgili dahi, kapsamlı düzenlemeler bulunmadığı için;

ana akım medya üzerinden bir çok etik olmayan haberin yapıldığı görülmektedir. Ortam ve özellikle de hız olgusu ile, ana akım medyadan farklılaşan yeni medya üzerinden ise, çok daha vahim sonuçlara ulaşan, etik olmayan haberlerin yayılması ve bir çok kişinin haklarının ihlali söz konusu olmaktadır. Çalışmamız, basın hak ve özgürlüklerinin genel olarak tanımlanması, sınırlarının çizilmesi ve özellikle de, yeni medya üzerinden KKTC'de basın mensubu olarak çalışan bireylerin etik ihlallerinin önlenmesi için somut çözüm önerileri sunma amacını taşımaktadır" denildi.

### Bildiri Kitabında da Yer Aldılar: Makale ve Kitap Yayımlanıyor

İstanbul – Nobel yayıncılık tarafından basılan, 1st International Conference On The New TrendsIn Communication bildiri kitabında da, sözlü bildirileri basılan Doç. Dr. KASAP ve Öğr. Gör. DOLUNAY, bu çalışmadan hareketle hazırladıkları ilgili makalelerini ise, Belçika'da bulunan University of Leuven tarafından yayınlanan ve Thomson Reuters Core Collection, Social Sciences Citation Index (SSCI) ile taranabilen bir dergiden aldıkları ön kabul ışığında yayın için gönderdiklerini, yayın ardından makale ile ilgili detayları da paylaşıp, bir sonraki aşama olan kitap yayını için ise, çalışmalarını sürdürdüklerini ifade ettiler.

Doç. Dr. KASAP ve Öğr. Gör. DOLUNAY, kısa bir süre önce de, "Medya ve Yeni Medya Ekseninde KKTC'de Basın Hak ve Özgürlükleri" adlı paneli, Yakın Doğu Üniversitesi Müttefikli Heyeti Başkanı Doç. Dr. İrfan S. ÜNSEL Onursal Başkanlığı'ndaki Medya ve Sinema Sempozyumu'nun ilk paneli olarak, Yakın Doğu Üniversitesi İletişim Fakültesi'nde, KKTC Ombudsmanı Emine Dizdârî, KKTC Barolar Birliği Başkanı Ünver Bedevi, Kıbrıs Türk Gazeteciler Birliği Başkanı Sami Özusu, Medya Etik Kurulu Başkanı Dr. Bekir AZGİN ve Türk Ajansı Kıbrıs Yönetim Kurulu Başkanı Emin AKKOR'un konuşmacı olarak katılımı ile düzenlenmişlerdi.

## Ajans'da Grafik konusu masaya yatırıldı



### Yakın Doğu Üniversitesi İletişim Fakültesi'nin "İletişim Sohbetleri III" etkinliği çerçevesinde Görsel İletişim ve Tasarım Bölümü "Ajans'da Grafik" söyleşisi düzenledi.

Yakın Doğu Üniversitesi İletişim Fakültesi'nden verilen bilgiye göre, gerçekleştirilen "İletişim Sohbetleri"nin konuşu grafik tasarımı ve ajans işletmecisi Selma GÜRANI oldu.

Yakın Doğu Üniversitesi İletişim Fakültesi Dekan Vekili Doç. Dr. Gökçe KEÇECİ, "Meslek hayatına atılacak olan görsel iletişim tasarımcılarının eğitim süreçlerinde kazanmış oldukları bilimsel altyapıyı alana yönelik uygulamalarla birleştirme şansı yakalaması, daha hızlı gelişim için önemli rol oynuyor" dedi.

Sunumun ardından, Doç. Dr. Gökçe KEÇECİ, Selma GÜRANI'ye teşekkür ederek sertifika takdim etti. Etkinliğin sonunda atölyede bulunan öğrencilerle birlikte anı fotoğrafı çekildi.



## Mikro İğneleme Sistemleri ile Mezoterapi Uygulamaları Semineri düzenlendi

Yakın Doğu Üniversitesi İletişim Fakültesi bünyesinde yer alan Saç Bakımı ve Güzellik Hizmetleri Bölümü Yakın Doğu Üniversite Hastanesinde özel bir firma sahibi Deniz DAĞ'ın sunumuyla mikro iğneleme sistemleri ile mezoterapi uygulamaları semineri düzenlendi.

İletişim Fakültesi Saç Bakımı ve Güzellik Hizmetleri Bölüm Koordinatörü Yeşim ÜSTÜN AKSOY'un düzenlenen seminerde mikro iğneleme, dermaroller ve dermapen'in işlevleri, Türkiye'de kullanılan modeller, iğnesiz mezoterapi cihazı ve mezoterapi ile ilgili bilgilere yer verildiği belirtildi.

Düzenlenen seminerler ile ilgili bilgi veren Yeşim ÜSTÜN AKSOY, öğrenci-

lerin okulda aldıkları meslek derslerinin yanı sıra kendilerini geliştirmeleri için en iyi şekilde, mesleği bilikçiler eşliğinde bu tür eğitimler düzenlediklerini ve öğrencilerin dünyadaki en son cilt bakım cihazlarını ve uygulamalarını yakından izleyip bu alanla ilgili yenilikler öğrenmeleri olduğunu ifade etti. AKSOY, "Öğrencilerimiz ve güzellik uzmanlarının gelişimi için üçüncü kez düzenlenen fakat devamı gelecek olan eğitimlerimiz için çalışmalarımızı sürdürmekteyiz" dedi.

Seminer Saç Bakımı ve Güzellik Hizmetleri bölüm öğrencileri ve güzellik uzmanlarının yoğun katılımıyla gerçekleşti.

## MEHMET BEY'İN NAKTE İHTİYACI VARMIŞ!

%1,13'ten Başlayan Aylık Faizlerle İHTİYAÇ KREDİSİ

Kredi Miktarı	12 Ay	36 Ay	60 Ay
5.000 TL	460 TL	173 TL	122 TL
15.000 TL	1.340 TL	510 TL	367 TL
25.000 TL	2.240 TL	863 TL	611 TL
60.000 TL	5.396 TL	2.071 TL	1.467 TL
120.000 TL	10.792 TL	4.143 TL	2.934 TL

## Türkiye'de hastane eczacılığı alanında rapor bazlı danışman olarak görevlendirildi



Yakın Doğu Üniversitesi Eczacılık Fakültesi Klinik Eczacılık Anabilim Dalı Başkanı Doç. Dr. Bilgen BAŞGUT'un, Türkiye Cumhuriyeti Sağlık Bakanlığı bünyesinde hayata geçirilen Sağlık Sisteminin Güçlendirilmesi ve Desteklenmesi Projesinde, Hastane Eczacılığı Alanında Rapor Bazlı Danışmanı olarak görevlendirildiği bildirildi.

Dünya Bankası tarafından desteklenen bu projede Doç. Dr. Bilgen BAŞGUT, akılcı ilaç kullanımı konusunda faaliyet gösterecek "İlaç Danışma Merkezlerinin" işler hale getirilmesi sürecinde uygun yerel modelin tespit edilmesi konusunda rapor hazırlanmasından sorumlu olacak.

### Yakın Doğu Üniversitesi İlaç Danışma Merkezi Örnek Teşkil Ediyor...

Yakın Doğu Üniversitesi Hastanesi bünyesinde aktif olarak çalışan Doç. Dr. Bilgen BAŞGUT'un koordinatörlüğünü yürüttüğü İlaç Danışma Merkezi'nin, örgütlenme modeli, çalışma planı ve faaliyetleriyle bu konuya örnek teşkil ettiği ifade edildi. Merkezin aktif olarak işler hale getirilmesi aşamasında, dünyadaki mevcut ilaç danışma merkezleri incelendikten sonra, en uygun yerel model oluşturulmaya çalışıldı. Bu süreçte edinilen kazanımların sözü geçen proje aracılığıyla paylaşımı, üniversitemizdeki bu hizmetin yaygın etkisini artırmış olacak.



# Murat Yıldırım, YDÜ öğrencileriyle buluştu

'Kim Milyoner Olmak İster' adlı yarışma programının sunucusu, ünlü oyuncu Murat YILDIRIM konuk olduğu Yakın Doğu Üniversitesi'nde öğrenciler ile bir araya geldi.

Yakın Doğu Üniversitesi Büyük Kütüphane Salon 3'te öğrenciler ile buluşan Murat YILDIRIM, söyleşi sırasında, çektiği filmlerden, dizilerden ve sunmaya devam ettiği "Kim Milyoner Olmak İster?" yarışması ile ilgili sorulara cevap vererek, yaşamından özel bilgileri paylaştı.

Söyleşiye eşi İmane ELBANI ile katılan Murat YILDIRIM, öğrenciler TARAFINDAN büyük coşku ve yoğun bir ilgiyle karşılandı.

Ünlü oyuncu, programındaki yoğunluğa rağmen, birkaç saatliğine bile olsa şartları zorlayarak mutluluk duyarak Yakın Doğu Üniversitesine geldiğini ifade etti.

## Kim Milyoner Olmak İster' KKTC elemeleri Yakın Doğu Üniversitesinde Yapıldı

Sunmaya devam ettiği "Kim Milyoner Olmak İster?" yarışması hakkında bilgiler de aktaran Murat YILDIRIM, yarışmaya Kuzey Kıbrıs Türk



Cumhuriyeti halkını da dahil etmek istedikleri için adada bulduklarını vurguladı.

Yakın Doğu Üniversitesi'ne ilk kez geldiğini dile getiren Murat YILDIRIM, Yakın Doğu Üniversitesini yakından tanıdığını ve üniversitenin yüksek öğretime koyduğu üst düzey katkılardan haberdar olduğunu vurguladı.

Söyleşi sonunda Yakın Doğu Üniversitesi İletişim Fakültesi Radyo, TV Sinema Bölüm Başkanı Doç. Dr. Fevzi KASAP ve Ömer EVRE TARAFINDAN, Murat YILDIRIM'a anı plaketi takdim edildi.

Öte yandan, dünyaca ünlü yarışma programı 'Kim Milyoner Olmak İster' KKTC elemeleri de Yakın Doğu Üniversitesi'nde gerçekleştirildi.



# Yaşam Destek ve Acil Müdahale Sempozyumu gerçekleştirildi

Yakın Doğu Üniversitesi Hastanesi ve Türkiye Paramedik Derneği İşbirliğinde, Yakın Doğu Üniversitesi Hastanesi ve Yakın Doğu Üniversitesi Tıp Fakültesi ile Dr. Suat GÜNSEL Girne Üniversitesi Hastanesi ve Girne Üniversitesi Tıp Fakültesi Sağlık Ekipleri ve Öğrencilerine Yönelik Yaşam Destek ve Acil Müdahale Sempozyumu Düzenlendi. YDÜ Hastanesi Acil Servis Sorumlusu Uzm. Dr. Emel ERKUŞ SİRKEÇİ başkanlığındaki sempozyumun 2 oturum şeklinde gerçekleştirildi.

Yakın Doğu Üniversitesi Hastanesi 153 Acil Servis doktorları ile Türkiye Paramedik Derneği'nden eğitimcilerin birlikte gerçekleştirdiği sempozyuma KKTC genelindeki diğer üniversite ve sağlık kurumlarından da katılım oldu. Sempozyumun ilk oturumunda Hastane Öncesi Triage (Prm. Hasan YURTSEVEN), Hastane Öncesi Temel

Yaşam Desteği (Prm. Tanık BALCI) ve İleri Yaşam Desteği (Uzm. Dr. Emel ERKUŞ SİRKEÇİ) konulu sunumlar gerçekleştirilirken, ikinci oturumda, Özel Durumlarda Kardiyak Arrest (Uzm. Tanık Balcı), Aritmi Yönetimi (Dr. Hikmet Neşe ERGÜN), Acil Damar Yolu Açma Teknikleri (Hemşire Nuri DOLKANOV) sunumları yapıldı. Sunumların ardından oluşturulan 4 beceri istasyonunda, katılımcılar eğitimler eşliğinde uygulama yapma imkanı buldu. Beceri istasyonlarında yapılan uygulamalarda başarılı olan katılımcılara başarı belgesi takdim edilirken, sempozyuma katılan tüm katılımcılara katılım belgesi verildi.

Başkanlığını Uzm. Dr. Emel ERKUŞ SİRKEÇİ'nin yaptığı sempozyumun düzenleme komitesinde, Yakın Doğu Üniversitesi Hastanesi Başhekimi Uzm. Dr. Sevim ERKMEN, İç Hastalıkları Anabilim Dalı Uzmanı Dr.

Özgür SİRKEÇİ, Yakın Doğu Üniversitesi Eczacılık Fakültesi Öğretim Görevlisi Dr. İlker Gelişen, Paramedik Derneği Yetkilileri Prm. Tanık Balcı, Prm. Hasan YURTSEVEN ve Prm. Yusuf HOZMAN yer aldı.

179 sağlık çalışanın katılımıyla gerçekleştirilen sempozyumla ilgili açıklamalarda bulunan Yakın Doğu Üniversitesi Hastanesi Acil Servis Sorumlusu Uzm. Dr. Emel ERKUŞ SİRKEÇİ, katılımcılara acil müdahalede anında yapılması gerekenlerin, gerek sunumlarla, gerekse uygulamalı eğitimlerle ayrıntılı bir şekilde aktarıldığını ifade etti. Sempozyuma ilginin yoğun olduğunu da belirten Uzm. Dr. Emel ERKUŞ SİRKEÇİ, acil sağlık hizmetleri ile ilgili sempozyumların gerçekleştirilmesinin devam edeceğini belirtti.

# YDÜ, Kök Hücre Sempozyumu'nda temsil edildi



Yakın Doğu Üniversitesi, Deneysel Sağlık Bilimleri Araştırma Merkezi (DESAM) üyeleri, Manisa Celal Bayar Üniversitesi tarafından düzenlenen '3. Uluslararası Katılımlı Kök Hücre Sempozyumu' katıldı.

Ana teması 'Kişiyi Özel Tedavide Kök Hücre Uygulamalarında Yeni Yaklaşımlar' olan sempozyuma; Ukrayna, Portekiz, Almanya, İsveç ve Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyetinden davet edilen misafir konuşmacıların yanı sıra, farklı üniversitelerden yaklaşık 120 konuşmacının yer alırken Yakın Doğu Üniversitesinden de 4 araştırmacının katıldı.

Sempozyumda, DESAM üyeleri Yrd. Doç. Dr. Eda BECER ve Yrd. Doç. Dr. Mahmut ÇERKEZ Ergören tarafından 'İnsan Sünnet Derisi Kök Hücrelerinin İzolasyonu ve Karakterizasyonu', 'Genomu Kes ve Yapıştır: Kişiselleştirilmiş Tıp için CRISPR Yaklaşımı' konulu sunumlar yapıldı.

## Kök Hücrelerin İlaç Olarak Kullanılmaya Başlama Çalışmaları Ele Alındı

Aynı zamanda sempozyumun eş başkanlığını yürüten DESAM kurucu üyesi Prof. Dr. Seda VATANSEVER yaptığı açılış konuşmasında, kök hücre ve uygulamaları ile ilgili bir sunum yaptı.

Prof. Dr. VATANSEVER, her yıl özel bir başlık seçilerek yapılan Uluslararası Kök Hücre Sempozyumu'nun bu yılki temasının, kişiyi özel tedavide kök hücre uygulamaları olarak belirlenmesindeki amacı anlattı. Prof. Dr. VATANSEVER, amaçn kök hücrenin bir ilaç olarak uygulanmaya başlama süreci, farklı hastalıklarda kullanıma potansiyeli ve kök hücre ile ileriki çalışmaların neler olabileceğini gündeme getirmek olduğunu vurguladı.



## KKTC XVII. Direklerarası Seyirci Ödülleri Yakın Doğu Üniversitesi'ne verildi

Türkiye Cumhuriyetinde ve yakın zamanda KKTC'de de verilmeye başlanan,Tiyatro Alanında en iyi seyirci ödülleri olarak bilinen Direklerarası Seyirci Ödülleri bu yılda KKTC'de verildi.

Direklerarası Seyircileri'nin oluşturduğu "Halk Jürisi" üyeleri, 2016-2017 Tiyatro Sezonunda Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyetinde sahneye koyulan oyunları seyrederek, Performans, Tasarım ve Yapımlar kategorilerinde başarılı olarak değerlendirdiği Oyunlar, Oyuncular ve Sanat Adamı, Tiyatro Emek Ödülleri Gazimağusada Raif Rauf Denktaş Kültür Sarayında verildi. 2017 Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti XVII. DİREKLERARASI SEYİRCİ ÖDÜLLERİ'nden Emek Ödülü ve Jüri Özel Ödülü YDÜ Sahne Sanatları Fakültesi'ne verildi.

XVII. Direklerarası Seyirci Ödülleri'nden Emek Ödülü; Tiyatronun; oluşması, gelişmesi ve sürmesi için yörelerinde gösterdikleri özverili çaba ve çalışmaları için Direklerarası Seyircilerinin takdirlerini ifade eden Tiyatro Emek Ödülüne; Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyetinde Tiyatronun başlaması ve gelişmesine olan katkılardan dolayı Yakın Doğu

Üniversitesi Sahne Sanatları Fakültesi Öğretim Görevlisi ve Emekli KKTC Devlet Tiyatroları Müdürü Hilmi ÖZEN'e, Jüri Özel Ödülü ise; KKTC Yakın Doğu Üniversitesinde verdiği Tiyatro eğitimleri ile yetiştirdiği geleceğin tiyatro insanlarının seyrine daha iyi yapımların sunulmasını sağlayacak çabaları ve çalışmalarını için Yakın Doğu Üniversitesi Sahne Sanatları Fakültesi Öğretim Görevlisi Murat ATA'k'a (Yönetmen) verildi.

Geçtiğimiz yıl 15 Haziran 2016 da verilen Direklerarası Seyirci Ödülleri de de Tiyatro Emek Ödülü : Yakın Doğu Üniversitesi, KKTC'nin ilk Tiyatro Fakültesi kurucularından,Emekli KKTC Devlet Tiyatroları Müdürü,Tiyatro Oyuncusu-Yönetici ve Öğretim Görevlisi,Oyunculuk Anasanat Dalı Başkanı Çetin ÖZEN'e , Ensemble (Canlandırma Bütünlük) Ödülü ise, KÜRK MANTOLU ŞARKILAR YDÜ Sahne Sanatları Fakültesi Tiyatro Bölümü Son Sınıf Öğrencilerine, Özgün Tiyatro Müziği Ödülü de, Yakın Doğu Üniversitesi Sahne Sanatları Fakültesi, öğretim üyesi, Prof. Dr. CEVANŞİR GÜLİYEV'e ( Kürk Mantolu Şarkılar ) verilmişti.

# 2016-2017 Sezonunda Tam 59 Şampiyonluk!

Eğitim alanında Kıbrıs'ta ve dünyada önemli bir referans noktası haline gelen Yakın Doğu Üniversitesi, sportif alanda gerçekleştirdiği örnek atılımlarla da ada sporunun uluslararası arenaya taşınmasına ve kıtalara damga vuran bir ivme kazanmasına öncülük ediyor. Yakın Doğu Üniversitesi 2016-2017 öğretim yılında bugüne kadar tamamlanan şampiyonlarda futbol hariç diğer tüm dallarda 1450 lisanslı sporcu ile tüm branşlarda toplam 59 şampiyonluk elde etti.

Kıbrıs Türk halkını dünyaya eğitime olduğu kadar sporla da bütünleştirme vizyonuyla yola çıkan ve kurduğu Kadın Basketbol Takımı'yla 2016-2017 sezonunda Türkiye Kupası'nı, Eurocup Şampiyonluğu ve Türkiye Kadınlar Basketbol Ligi Şampiyonluğu'nu Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'ne getiren Yakın Doğu Üniversitesi, diğer spor alanlarında farklı branşlarda elde ettiği ulusal ve uluslararası başarılarla ülkemizi dünya gündemine taşınmasına öncülük etti.

Dünya kadın basketbolunun önemli isimlerinin bulunduğu ve çok tecrübeli oyuncuların kurulu Kadın Basketbol Takımıyla mücadele ettiği Türkiye Kadınlar Basketbol Ligi'nde Fenerbahçe'yi yenenek lig şampiyonluğuna ulaşması ile adını geniş kitlelere duyuran Yakın Doğu Üniversitesi, diğer spor alanlarında da Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Üniversite Sporları Federasyonu tarafından düzenlenen üniversitelerarası müsabakalarda da atletizm, basketbol, bisiklet, satranç, darts, tenis, futsal, yüzme ve güreş branşlarında hem kızlarda hem de erkeklerde şampiyonluklar elde etti. Ayrıca Yakın Doğu İllku' nun yüzme, badminton, atletizm ve tenis gibi branşlarda kazandığı 5 şampiyonluk ile Yakın Doğu Koleji'nin basketbol, yüzme, koşu, kros, atletizm gibi branşlarda elde ettiği 15 şampiyonluk 2016-2017 yılının Yakın Doğu Üniversitesi'ni adına sportif başarıları arasında yer almaktadır.

## Basketbolda Sezonun Tüm Kupalarını Müzesine Götürdü...

Yakın Doğu Üniversitesi Kadın Basketbol Takımı mücadele ettiği 2016-2017 sezonunda mücadele ettiği Avrupa ve Türkiye'de sezonun bütün kupalarını KKTC'ye getirirken aynı zamanda Basketbol Büyük Erkeklerde Kıbrıs Vakıflar Bankası Basketbol Büyük Erkekler Ligi Şampiyonu, Cumhurbaşkanı Kupası Şampiyonu, Cumhuriyet Kupası Şampiyonluklarını elde eden Yakın Doğu Üniversitesi, Genç Erkeklerde; Kıbrıs Vakıflar Bankası Basketbol Genç Erkekler Ligi Şampiyonu, Mehmetali Aksay Genç Erkekler Turnuvası Şampiyonu, Yıldız Erkeklerde ise Kıbrıs Vakıflar Bankası Basketbol Yıldız Erkekler Ligi Şampiyonu ve Atilla Topaloğlu Yıldız Erkekler Turnuvası Şampiyonu oldu.

## Yüzmede Kırılmadık Rekor Brakmadı...

Yüzmede 2016-2017 sezonunda Yıldızlar,



Küçükler ve Büyükler kategorilerinde hem kızlarda hem de erkeklerde şampiyon olan Yakın Doğu Üniversitesi, 12 yaş grubunda 8 Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti rekoru elde etti. Yakın Doğu Üniversitesi'nin tecrübeli yüzme antrenörleri tarafından yetiştirilen ve yoğun antrenmanların Yakın Doğu Üniversitesi'nin 1997 yılında hizmete giren Olimpik Kapalı Yüzme Havuzunda gerçekleştiren Yakın Doğu'nun genç sporcuları bu alanda da bir çok rekora imza attı.

## Güreşte başarının ismi Yakın Doğu Üniversitesi Oldu...

Güreş alanında da başarısını ortaya koyan Yakın Doğu Üniversitesi Büyük Erkeklerde Büyükler Greko-Romen Güreş Müsabakası, Mehmet Şemmedî Büyükler Serbest Güreş Müsabakası, Büyükler Serbest Güreş Müsabakaları, Rifat Şener Serbest Güreş Müsabakası, Rauf Denktaş Büyükler Serbest Güreş Müsabakaları, Ali Çerkez Serbest Güreş Müsabakaları, Raif Kaya Büyükler Güreş Müsabakaları şampiyonluklarını elde etti.

## YDÜ'nün Genç Yıldızları Badminton, Voleybol, Satranç ve Hentbolda da Parladı...

Badminton Yıldız Kızlar ve Yıldız Erkeklerde Carlton Badminton Yıldızlar Ligi Şampiyonluğu alan Yakın Doğu Üniversitesi, Voleybolda Euro Valensia 2017, Rauf Raif Denktaş Kupası ve 16. Levent Soykut Kupası Şampiyonluk kupalarını müzesine götürürken, Satranç'ta Federasyon Kupası Şampiyonu, Hentbol Büyük Bayanlarda ve Kıbrıs Türk Spor Yazarları Derneği Kupası Şampiyonu, Büyük Erkeklerde ise Kıbrıs Türk Spor Yazarları Derneği Kupası ve Süper Kupa Şampiyonu oldu. 2016-2017 Eğitim Öğretim yılında KKTC Milli Eğitim Bakanlığının düzenlediği yüzme kız, yüzme erkek, badminton erkek, atletizm kız ve tenis kız takımlarında şampiyonluk kupalarını kazandı. Yakın Doğu Koleji de KKTC Milli Eğitim Bakanlığının 2016-2017 Eğitim Öğretim yılında düzenlediği Lise Basketbol Erkek, Lise Yüzme Kız, 15 Kasım Yol Koşusu

Lise Kız, 15 Kasım Yol Koşusu Ortaokul Erkek, 27 Aralık Lise Kız, 27 Aralık Orta Erkek, Ortaokul Basketbol Erkek, Lise Kros Erkek, Lise Kros Kız, Ortaokul Kros Kız, Ortaokul Kros Erkek, Ortaokul Atletizm Erkek, Lise Atletizm Kız, Ortaokul Yüzme Kız, Ortaokul Yüzme Erkek takımları şampiyonlukları kazandılar.

## Üniversiteler Arası Spor Oyunlarında Takım Olarak Hem Kızlarda hem de Erkeklerde Şampiyon Yakın Doğu Üniversitesi...

KKTC Üniversite Sporları Federasyonu tarafından düzenlenen 16. Üniversiteler Arası Spor Oyunları çerçevesinde düzenlenen 15 ayrı branştaki oyunlarda Yakın Doğu Üniversitesi Kadın takımları Atletizm, Basketbol, Bisiklet, Satranç, Tenis ve Yüzme, Erkek takımları ise Atletizm, Basketbol, Bisiklet, Darts, Futsal, Güreş ve Yüzme dallarına, toplamda ise 13 branşta şampiyonluk kazandı. Oyunların Genel Klasmanında ise Yakın Doğu Üniversitesi Kadın ve Erkek takımları oyunları şampiyon olarak tamamladı.



## Doç. Dr. İrfan GÜNSEL: "Çok Çalışmanın Önünde Hiçbir Engel Durmaz"

Elde edilen başarıların tesadüfi olmadığını vurgulayan Yakın Doğu Üniversitesi Müttevevelli Heyeti Başkanı Doç. Dr. İrfan GÜNSEL, çalışarak gidilen her yolda başarının mutlaka geleceğini

söyledi. Yakın Doğu Üniversitesi Spor Kulübünün futbol hariç diğer tüm branşlarda 1450 lisanslı sporcuya sahip olduğunu belirten Doç. Dr. GÜNSEL, hedeflerinin sadece sporcu yetiştirmek değil, iyi ve ahlaklı insan, başarılı sporcu, topluma faydalı bireyler yetiştirmek olduğunu bunun için de gerekli alt yapıları oluşturmak için yoğun bir şekilde çalıştıklarını ifade etti. Özverili çalışmanın ve inananın başarıları getirdiğinin altını çizen Doç. Dr. GÜNSEL, "Elde edilen bu önemli başarılar ekip olarak, planlı, programlı ve özverili çalışmaların bir sonucudur" dedi.

## "Spor alanındaki başarılar eğitimle harmanlanıyor..."

Üniversitelerinin vizyonunu ve işlevlerini bir gökkuşağına benzeterek Yakın Doğu Üniversitesi Müttevevelli Heyeti Başkanı Doç. Dr. İrfan S. GÜNSEL, "Gökkuşağının içinden bir rengi alırsanız artık onu gökkuşağı olarak niteleyemezsiniz. Üniversiteler sadece eğitim alanındaki çalışmalarını değil, spor faaliyetleri sosyal etkinlikleri, araştırmaları ile

hayatın içinde olmalıdır. Eğitim öğretim üniversitesi olmak isterseniz tüm renklere sahip olmanız gerekir. Spora verdiğimiz önem de buna olan inancımızdandır. Spor, içerisinde hiç bir kötlük bulamayacağınız bir alan. Spor ruhunuz, gençliğiniz ve ülkeniz için değerlidir. Kıbrıs Türk halkı olarak

sportif başarının ve kupaların peşinde koşmamızın en önemli sebeplerinden biri Kıbrıs Türk halkının uluslararası arenadaki varlığını tesileme en büyük amacımızdır. Bizler tüm alanlarda bize uygulanan izolasyonlara rağmen yeteneklerimizi dünya çapında sergileyerek kıtali insanlar gibi önemli başarıları imza atabileceğimizi göstermek istiyoruz. Spor da bu yeteneklerimizi gösterebileceğimiz ve bunu kupalarla tesileleyebileceğimiz önemli bir alan" şeklinde konuştu.

## Doç. Dr. ATAMTÜRK: "Günü Birlik Başarı için Değil, Başarının Sürekliliği için Çalışacağız..."

Yakın Doğu Üniversitesi Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanı Doç. Dr. Hakan ATAMTÜRK bu yıl üniversite sporları ve ferdi olarak spor dallarında bir çok başarıları imza attıklarını, ülkemizin ve Yakın Doğu Üniversitesinin adını duyurmaya çalışmaya devam edeceklerini vurguladı. İnsana yatırım yaparak sporu yeniden ayaklandırmayı istediklerinin altını çizen Doç. Dr. ATAMTÜRK, "Sporun her dalında Yakın Doğu Üniversitesini zirveye taşımak, ve gençlere şans tanımak istiyoruz" dedi.

Başarılardaki en büyük etkeni yönetim ve teknik kadronun koordineli çalışması olduğunu belirten Doç. Dr. ATAMTÜRK, "Sporcu arkadaşların da fedakarlıklar ile başan yolunda ilerledik. Günlük birlikt çalışmaları uzak tutmak sportif devamlılığın yaşatmak, yetenekli gençlere kendilerini diğer arkadaşlarla yarıştı görmek fırsatını vermek, insanların üzerine karakteristik özellikler koymak istiyoruz. Ayrıca gençleri kötü alışkanlıklardan uzak tutmak sportif aktivitelerin kültüre sanata yönlendirmek amacıyla her türlü çalışmaya yapmaya devam edeceğiz" ifadelerini kullandı.